附表六

行政许可决定书

__保监许字〔  〕第__号
申请人：                                       分公司（行业协会）
事实和依据：经审核，你公司（协会）《关于申请保险兼业代理人资格的请示》（文号）符合 保险兼业代理机构设立审批  的规定。为此，依据  《中国保监会行政许可事项实施规程》、《保险兼业代理机构管理暂行办法》的规定，决定如下：

一、许可“          公司”的保险兼业代理人资格 (详见附表一)；

二、不予许可“          公司”的保险兼业代理人资格(详见附表二)；
三、你公司须按照《保险兼业代理管理暂行办法》等有关法规的要求，认真做好兼业代理机构的管理工作。

四、你公司收到本决定后，应及时到我局办理《保险兼业代理许可证》领取等相关手续，并敦促上述兼业机构在领取许可证后的1个月内，到工商行政管理部门办理营业范围变更登记手续。

                                   年   月    日